
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
Алтайская средняя общеобразовательная школа № 1 

 им. П.К. Коршунова 
 

ПРИКАЗ 
 
09.01.2024                                                                                                    № - 9 
 
Об утверждении графика оценочных процедур  
на II полугодие 2023/2024 учебного года 

 
Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 

27.09.2021 г № Пр-18083, пункт 4, подпункт «а», в соответствии с письмами 
Министерства просвещения Российской Федерации от 06.08.2021 № СК-
228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, Министерства 
образования и науки Алтайского края от 29.10.2021 № 23-02/22/1045 «О 
ведении журналов успеваемости и выставлении оценок», с целью единого 
образовательного пространства 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить график оценочных процедур на II полугодие 2023/2024 
учебного года в МБОУ Алтайской СОШ №1. 
Приложение 1-МБОУ Алтайская СОШ №1 
Приложение 2 –Нижнекаменская СОШ -филиал МБОУ Алтайской СОШ 
№1 
Приложение № 3 – АООШ №3-СП МБОУ Алтайской СОШ №1 
Приложение № 4-Макарьевская ООШ – филиал МБОУ Алтайской СОШ 
№1 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 

Директор школы:                                                                           Васильев И.Ю. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к приказу от 10.01.2024 № 9 

МБОУ Алтайская СОШ № 1 
График контрольных работ на 2 полугодие 2023-2024 учебного года 

по классам 
 

5 а  класс  

1 Сочинение-описание 
картины 

16.01.2024 вторник 3 урок Русский 

2 Контрольная работа по теме 
«Синтаксис и пунктуация» 

7.02.2024 среда 3 урок русский 

3 Изложение выборочное 14.02.2024 среда 3 урок русский  
4 Контрольная работа № 2 20.02.2024 вторник 3 урок математика 
5 Контрольная работа по теме 

«Имя существительное» 
13.03.2024 среда 3 урок русский 

6 Сочинение-описание 
картины 

3.04.2024 среда 3 урок русский 

7 Контрольная работа по теме 
«Имя прилагательное» 

10.04.2024 среда 3 урок русский 

8 ВПР РЯ 24.04.2024 среда 3 урок русский  
9 Контрольная работа № 3 30.04.2024 вторник 3 урок математика 
10 Итоговая контрольная работа  08.05.2024 среда 3 урок математика 
11 Итоговая контрольная 

работа. Образы детства в 
литературных произведениях 

15.05.2024 среда 4 урок литература 

12 Итоговая контрольная работа 
за курс 5 класса 

23.05.2024 четверг  3 урок русский 

      
      
5 б  класс  

1 Сочинение-описание 
картины 

17.01.2024 среда 2 урок русский  

2 Контрольная работа по теме 
«Синтаксис и пунктуация» 

7.02.2024 среда 2 урок русский 

3 Изложение выборочное 14.02.2024 среда 2 урок русский  
4 Контрольная работа № 2 20.02.2024 вторник 5 урок математика 
5 Контрольная работа по теме 

«Имя существительное» 
13.03.2024 среда 2 урок русский 

6 Сочинение-описание 
картины 

3.04.2024 среда 2 урок русский 

7 Контрольная работа по теме 
«Имя прилагательное» 

10.04.2024 среда 2 урок русский 

8 Сочинение на тему 24.04.2024 среда 2 урок русский 
9 Контрольная работа № 3 30.04.2024 вторник 5 урок математика 
10 Итоговая контрольная работа 08.05.2024 сре 5 урок математика 
11 Итоговая контрольная 

работа. Образы детства в 
литературных произведениях 

15.05.2024 среда 2 урок литература 

12 Итоговая контрольная работа 
за курс 5 класса 

23.05.2024 четверг 2 урок русский 

      
5 в  класс  

1 Контрольная работа № 5 11.01.2024 четверг 4 урок русский  
2 Контрольная работа № 6 01.02.2024 четверг 4 урок русский 
3 Контрольная работа № 7 13.02.2024 вторник 5 урок русский 
4 Контрольная работа № 2 20.02.2024 вторник 2 урок математика 
5 Контрольная работа № 8 13.03.2024 среда 2 урок русский  



6 Контрольная работа № 9 03.04.2024 среда 2 урок русский 
7 Контрольная работа № 10 11.04.2024 четверг 4 урок русский 
8 Контрольная работа № 11 23.04.2024 вторник 5 урок русский  
9 Контрольная работа № 3 30.04.2024 вторник 2 урок математика 
10 Итоговая контрольная работа 08.05.2024 среда  2 урок математика 
11 Итоговая контрольная 

работа. Образы детства в 
литературных произведениях 

16.05.2024 четверг 3 урок литература 

12 Итоговая контрольная работа 23.05.2024 четверг 4 урок русский 
 

6 а  класс  
 Контрольная работа № 7 11.01.2024 четверг 3 урок русский 
 Контрольная работа № 8 18.01.2024 четверг 3 урок русский 
 Контрольная работа № 9 25.01.2024 четверг 3 урок русский 
 Контрольная работа № 1 31.01.2024 среда 6 урок литература 
 Контрольная работа №3 01.02.2024 четверг 4 урок математика 
 Контрольная работа № 10 20.02.2024 вторник 2 урок русский 
 Контрольная работа № 11 05.03.2024 вторник 2 урок русский 
 Контрольная работа №4 04.04.2024 четверг 4 урок математика 
 Контрольная работа № 12, 

№13 
02.05.2024 четверг 3 урок русский  

 Итоговая контрольная работа 15.05.2024 среда 2 урок литература 

 Итоговая контрольная работа 23.05.2024 четверг 3 урок русский 
      
 
6 б  класс 

 

 Контрольная работа № 7 11.01.2024 четверг 5 урок русский 
 Контрольная работа № 8 18.01.2024 четверг 5 урок русский 
 Контрольная работа № 9 25.01.2024 четверг 5 урок русский 
 Контрольная работа № 1 31.01.2024 среда 5 урок литература 
 Контрольная работа №3 01.02.2024 четверг 2 урок  математика 
 Контрольная работа № 10 20.02.2024 вторник 3 урок русский 
 Контрольная работа № 11 05.03.2024 вторник 3 урок русский 
 Контрольная работа №4 9.04.2024 вторник  2 урок  математика 
 Контрольная работа № 12 

Контрольная работа № 13 
02.05.2024 четверг 5 урок русский 

 Итоговая контрольная работа 15.05.2024 среда 3 урок литература 
 Итоговая контрольная работа 23.05.2024 четверг 5 урок русский 
      

 
 

7а класс  
 Контрольная работа № 1 17.01.2024 среда 3 урок литература 

 Контрольная работа №2 24.02.2024 среда 2урок алгебра 

 Контрольная работа №1 01.02.2024 четверг 2 урок геометрия 

 Контрольная работа № 9 06.02.2024 вторник 3 урок русский  

 [[Контрольная работа по 
теме «Давление твердых тел, 
жидкостей и газов»]] 

15.02.2024 четверг 3 урок физика 

 Контрольная работа №3 06.03.2024 среда 2урок алгебра 
 Контрольная работа №2 14.03.2024 четверг 2 урок геометрия 
 [[Контрольная работа по 

теме «Работа и мощность. 
Энергия»]] 

9.04.2024 вторник 3 урок физика 

 Итоговая контрольная работа 18.04.2024 четверг 2 урок литература 
 Контрольная работа №2 08.05.2024 среда 5 урок вероятность 



 Контрольная работа №3 16.05.2024 четверг 2 урок геометрия 
 Итоговая контрольная работа 21.05.2024 вторник 5 урок русский 
7 б класс  
 Итоговая контрольная работа 

по литературе 19 века. 
Литература и истории: 
изображение в литературе 
исторических событий 

18.01.2024 четверг 5 урок литература 

 Контрольная работа №2 24.01.2024 среда  3 урок алгебра 
 Контрольная работа №1 01.02.2024 четверг 3 урок геометрия  
 Диктант с грамматическим 

заданием 
06.02.2024 вторник 4 урок русский 

 [[Контрольная работа по 
теме «Давление твердых тел, 
жидкостей и газов»]] 

15.02.2024 четверг 3 урок физика 

 Контрольная работа №3 06.03.2024 среда 3 урок алгебра 
 Контрольная работа №2 14.03.2024 четверг 3 урок геометрия 
 [[Контрольная работа по 

теме «Работа и мощность. 
Энергия»]] 

9.04.2024 вторник 3 урок физика 

 Итоговая контрольная работа 
по литературе 20 – начала 21 
веков. Тема 
взаимоотношения поколений, 
становления человека, 
выбора им жизненного пути 

24.04.2024 среда 5 урок литература 

 Контрольная работа №2 08.05.2024 среда 6 урок вероятность 
 Контрольная работа №3 16.05.2024 четверг 3 урок геометрия  
 Контрольная итоговая работа 

за курс 7 класса 
21.05.2024 вторник 4 урок русский 

 
8а класс  
 Контрольная работа по темам 

«Двусоставные предложения», 
«Второстепенные члены 
предложения» 

10.01.2024 среда 2 урок русский 

 Контрольная работа №3 17.01.24 среда 2 урок  алгебра 
 Итоговый контроль. 

Произведения русской 
литературы второй половины 
19 века 

24.01.2024 среда 4 урок литература 

 Контрольная работа №2 29.01.2024 понедельник 2 урок химия 
 Сочинение-описание картины 06.02.2024 вторник 2 урок русский 
 Сочинение-рассуждение на 

тему 
5.03.2024 вторник 2 урок  литература 

 Контрольная работа №3 12.03.2024 вторник 2 урок  геометрия 
 Контрольная работа №3 15.03.2024 пятница 3 урок химия 
 [[Контрольная работа по теме 

"Электрические заряды. 
Заряженные тела и их 
взаимодействия. Постоянный 
электрический ток"]] 

19.03.2024 вторник 3 урок физика 

 Итоговый контроль. 
Литературные произведения о 
ВОВ. 

21.03.2024 четверг 4 урок литература 



 Контрольная работа по темам 
«Предложения с однородными 
членами», «Обособленные 
члены предложения» 

09.04.2024 вторник 2 урок русский 

 Контрольная работа №4 17.04.2024 среда 2 урок  алгебра 
 ВПР  30.04.2024 вторник 2 урок русский 
 Контрольная работа №4 07.05.2024 вторник 2 урок  геометрия 
 Контрольная работа №2 16.05.2024 четверг 2 урок  вероятность 
 Итоговая контрольная работа 21.05.2024 вторник 2 урок  геометрия 
 Итоговая контрольная работа 24.05.2024 пятница 4 урок химия 
8 б класс  
 Контрольная работа по темам 

"Словосочетание", 
"Двусоставное предложение", 
"Второстепенные члены 
предложения" 

17.01.2024 среда 2 урок русский 

 Контрольная работа №3 23.01.2024 вторник 4 урок алгебра 
 Итоговый контроль. 

Произведения русской 
литературы второй половины 
XIX века 

25.01.2024 четверг 3 урок литература  

 Контрольная работа №2 29.01.2024 понедельник 5 урок  химия 
 Сочинение-описание картины 31.01.2024 среда 3 урок русский 
 Контрольная работа №3 08.02.2024 четверг 3 урок геометрия 
 Сочинение-рассуждение на 

тему 
06.03.2024 среда 2 урок  русский 

 [[Контрольная работа по теме 
"Электрические заряды. 
Заряженные тела и их 
взаимодействия. Постоянный 
электрический ток"]] 

12.03.2024 вторник  5 урок физика 

 Контрольная работа №3 15.03.2024 пятница 5 урок  химия 
 Контрольная работа №4 21.03.2024 четверг 3 урок геометрия 
 Итоговый контроль. 

Литературные произведения о 
Великой Отечественной войне 

    04.04.2024 четверг 3 урок  литература 

 Контрольная работа №4 
Итоговая контрольная работа 

09.04.2024 вторник 4 урок алгебра 

 Контрольная работа по темам 
"Предложения с однородными 
членами", "Обособленные 
члены предложения" 

17.04.2024 среда 4 урок  русский 

 Контрольная работа №5 
Итоговая контрольная работа 

08.05.2024 среда  3 урок геометрия 

 Итоговая контрольная работа 13.05.2024 понедельник 5 урок  химия 
 Итоговая контрольная работа 

за курс 8 класса 
15.05.2024 среда 3 урок  русский 

 Контрольная работа №2 23.05.2024 четверг 5 урок вероятность 
 

9 а  класс   
  Итоговая контрольная 

работа по лирике и поэме 
«Медный всадник» А.С. 
Пушкина 

11.01.2024 четверг 3-ий урок литература 

 [[Контрольная работа по теме 
"Законы сохранения. 
Механические колебания и 
волны"]] 

17.01.2024 среда 5 урок  физика 



 Контрольная работа №3 23.01.2024 вторник 4 урок геометрия 
 Контрольная работа №3 31.01.2024 среда 3 урок алгебра 
 Контрольная работа №3 08.02.2024 четверг 5урок  химия 
  Контрольная работа по теме 

«Сложноподчиненное 
предложение».  

16.02.2024 пятница 6 урок русский 

 Контрольная работа №4 28.02.2024 среда 3 урок алгебра 
 Контрольная работа №4 05.03.2024 вторник 4 урок геометрия 
 Итоговая контрольная работа 

по творчеству М.Ю. 
Лермонтова 

12.03.2024 вторник 2  урок литература 

 [[Контрольная работа по теме 
"Электромагнитное поле. 
Электромагнитные волны. 
Квантовые явления"]] 

20.03.2024 среда 5 урок  физика 

 Итоговая контрольная работа 
по поэме Н.В. Гоголя 
«Мертвые души» 

16.04.2024 вторник 2 урок литература 

 Контрольная работа №5 24.04.2024 среда 3 урок алгебра 
 Итоговая контрольная работа 30.04.2024 вторник 4 урок  химия 
 Контрольная работа №5 07.05.2024 вторник 4 урок вероятность 
 Итоговая контрольная 

тестовая работа (в формате 
ГИА) 

16.05.2024 четверг  6 урок русский 

 Итоговая контрольная работа  21.05.2024 вторник 4 урок геометрия 
9 б  класс  
 [[Контрольная работа по теме 

"Законы сохранения. 
Механические колебания и 
волны"]] 

17.01 среда  физика 

 Контрольная работа №3 23.01.2024 вторник 5 урок геометрия 
 Контрольная работа №3 31.01.2024 среда 4 урок алгебра 
 Контрольная работа №3 08.02.2024 четверг 1 урок  химия 
 Контрольная работа № 7 15.02.2024 четверг 2 урок русский  
 Контрольная работа №4 28.02.2024 среда 4 урок алгебра 
 Контрольная работа №4 05.03.2024 вторник 5 урок геометрия 
 Контрольная работа № 2 13.03.2024 среда 2 урок литература 
 [[Контрольная работа по теме 

"Электромагнитное поле. 
Электромагнитные волны. 
Квантовые явления"]] 

20.03.2024 среда  физика 

 Контрольная работа № 3 03.04.2024 среда 4 урок литература 
 Контрольная работа № 8 10.04.2024 среда 2 урок русский 
 Итоговая контрольная работа 16.04.2024 вторник 4 урок литература  
 Контрольная работа №5 24.04.2024 среда 4 урок алгебра 
 Итоговая контрольная работа 30.04.24 вторник 5 урок  химия 
 Контрольная работа №5 07.05.2024 вторник 5 урок геометрия 
 Итоговая контрольная работа 16.05.2024 четверг 2 урок русский  
 Итоговая контрольная работа  22.05.2024 среда  5 урок геометрия 
9 в  класс  
  Итоговая контрольная 

работа по лирике и поэме 
«Медный всадник» А.С. 
Пушкина 

11.01 четверг 6 урок литература 

 [[Контрольная работа по теме 
"Законы сохранения. 
Механические колебания и 
волны"]] 

17.01 среда 4 урок физика 

 Контрольная работа №3 23.01.2024 вторник 2 урок алгебра 



 Контрольная работа №3 31.01.2024 среда 4 урок геометрия 
 Контрольная работа №3 08.02.2024 четверг 4 урок  химия 
  Контрольная работа по теме 

«Сложноподчиненное 
предложение».  

16.02.2024 пятница 2урок русский  

 Контрольная работа №4 27.02.2024 вторник 2 урок алгебра 
 Контрольная работа №4 06.03.2024 среда 4 урок геометрия 
 Итоговая контрольная работа 

по творчеству М.Ю. 
Лермонтова 

12.03.2024 вторник 3урок литература  

 [[Контрольная работа по теме 
"Электромагнитное поле. 
Электромагнитные волны. 
Квантовые явления"]] 

20.03.2024 среда  2 урок  физика 

 Итоговая контрольная работа 
по поэме Н.В. Гоголя 
«Мертвые души» 

16.04.2024 вторник 3урок литература 

 Контрольная работа №5 18.04.2024 четверг 3 урок алгебра 
 Контрольная работа №1 25.04.2024 четверг 3 урок вероятность 
 Итоговая контрольная работа 30.04.24 вторник 0 урок химия 
 Контрольная работа №5 08.05.2024 среда 4 урок геометрия 
 Итоговая контрольная 

тестовая работа (в формате 
ГИА) 

16.05.2024 четверг 2 урок русский 

 Итоговая контрольная работа  22.05.2024 среда 2 урок алгебра 
10  класс  
 Итоговый контроль 

«Морфология. 
Морфологические нормы» 

11.01.2024 четверг 2 урок русский 

 Графы, вероятности, 
множества, комбинаторика 

17.01.2024 среда 3 урок вероятность 

 [[Контрольная работа: 
"Показательная функция. 
Показательные уравнения"]] 

23.01.2024 вторник 4 урок  алгебра 

 [[Контрольная работа 
"Взаимное расположение 
прямых и плоскостей в 
пространстве"]] 

30.01.2024 вторник 3 урок  геометрия 

 [[Контрольная работа по теме 
«Молекулярная физика. 
Основы термодинамики»]] 

7.02.2024 среда 5 урок  физика 

  Контрольное сочинение по 
произведениям ВОВ 

21.02.2024 среда  1 урок литература 

 [[Контрольная работа: 
"Логарифмическая функция. 
Логарифмические 
уравнения"]] 

27.02.2024 вторник 4 урок  алгебра 

 [[Контрольная работа "Углы 
и расстояния"]] 

6.03.2024 среда 3 урок геометрия 

 Контрольная работа по теме 
«Орфография. Основные 
правила орфографии» 

12.03.2024 четверг 2 урок русский 

 [[Контрольная работа: 
"Тригонометрические 
выражения и 
тригонометрические 
уравнения"]] 

14.03.2024 четверг 2 урок  алгебра 



 [[Контрольная работа 
"Многогранники"]] 

20.03.2024 среда 3 урок  геометрия 

 [[Контрольная работа: 
"Последовательности и 
прогрессии"]] 

12.04.2024 пятница 2 урок алгебра 

 Итоговая контрольная работа 29.04.24 понедельник 2 урок  химия 
 [[Контрольная работа: 

"Производная"]] 
2.05.2024 четверг 2 урок  алгебра 

 [[Итоговая контрольная 
работа]] 

07.05.2024 вторник 3 урок  геометрия 

 [[Контрольная работа по теме 
«Электростатика. 
Постоянный электрический 
ток. Токи в различных 
средах»]] 

15.05.2024 среда 5 урок  физика 

 Итоговый контроль. «Текст. 
Информационно-смысловая 
переработка текста» 

16.05.2024 четверг 2 урок русский 

 Контрольная итоговая работа 21.05.2024 вторник  2 урок русский  
      
      
11  класс  
1 Контрольная работа № 5 11.01.2024 четверг 2 урок алгебра 
2 Контрольная работа № 6 25.01.2024 четверг  4 урок алгебра 
3 Контрольная работа № 4 01.02.2024 четверг 2 урок геометрия 
4 «Квантовая теория 

электромагнитного 
излучения и вещества». 

15.02.2024 четверг  физика 

5  Итоговый контроль 
«Пунктуация. Основные 
правила пунктуации». 
Сочинение (обучающее) 

21.02.2024 среда 1 урок русский 

6 Контрольная работа № 7 
Контрольная работа № 8 

13.03.2024 среда 5 урок алгебра 

7 Итоговая контрольная работа 04.04.2024 четверг 2 урок  химия 
8 Итоговая контрольная работа 

№ 5 
11.04.2024 четверг 2 урок геометрия 

9 Контрольная работа № 9 18.04.2024 четверг 2 урок алгебра 
10 Итоговый контроль 

«Функциональная 
стилистика. Культура речи». 
Сочинение 

24.04.2024 среда  3 урок русский  

11 Контрольная итоговая работа 
по теме «Синтаксис и 
синтаксические нормы» 

08.05.2031 среда 3  урок русский 
язык  

12 Итоговая контрольная работа 
№ 10 

15.05.2024 среда 5 урок алгебра 

 

 

 

 

 

 



 

График контрольных работ 1- 4 классов на 2 полугодие 

2023 -2024 учебный год 

Русский язык 

2 класс 

Дата День недели Номер урока 
13.03.2024 среда 2 
08.05.2024 вторник 3 

 

3 класс 

Дата День недели  Номер урока 
08.02.2024 четверг 3 
16.04.2024 вторник 3 
21.05.2024 вторник 3 

 

4 класс 

Дата День недели Номер урока 
12.03.2024 вторник 2 
02.05.2024 четверг 2 

 

 

Математика 

2 класс 

АСОШ 1 

Дата Номер урока День недели 
12.03.2024 3  вторник 
15.05.2024 3  среда 

 

Макарьевка 

Дата Номер урока День недели 
13.03.2024 3  четверг 
16.05.2024 3  четверг 

 

3 школа 

Дата Номер урока День недели 
12.03.2024 3  вторник 
15.05.2024 3 среда 

 

3 класс  

АСОШ 1, Макарьевка 

Дата Номер урока День недели  
12.03.2023 2 вторник 



7.05.2024 2 вторник 
 

3 школа 

Дата Номер урока День недели  
12.03.2023 2 вторник 
07.05.2024 2 вторник 

 

4 класс 

 АСОШ 1, Макарьевка, 3 школа 

Дата Номер урока День недели 
07.03.2024 2 четверг 
14.05.2024 2 вторник 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 к приказу от 10.01.2024 № 9 

Нижнекаменская СОШ – филиал МБОУ Алтайской СОШ №1 
 

График контрольных работ на II полугодие  
2023 – 2024 учебный год  

 
Класс  Предмет  Дата  Урок  Время  Учитель  

2А Русский язык 13.03.2024 4 11.10 – 
11.50 

Казанцева Е.М. 

14.05.2024 3 10.10 – 
10.50 

Казанцева Е.М. 

Математика  13.03.2024 2 9.20 – 
10.00 

Казанцева Е.М. 

15.05.2024 2 9.20 – 
10.00 

Казанцева Е.М. 

2Б  Русский язык 13.03.2024 4 11.10 – 
11.50 

Михалёва С.Н. 

14.05.2024 3 10.10 – 
10.50 

Михалёва С.Н. 

Математика  13.03.2024 2 9.20 – 
10.00 

Михалёва С.Н. 

15.05.2024 2 9.20 – 
10.00 

Михалёва С.Н. 

3А 
 
 
 

Русский язык 08.02.2024 3 10.10 – 
10.50 

Зверева Л.В. 

18.04.2024 3 10.10 – 
10.50 

Зверева Л.В. 

23.05.2024 3 10.10 – 
10.50 

Зверева Л.В. 

Математика  14.03.2024 2 9.20 – 
10.00 

Зверева Л.В. 

05.05.2024 4 11.10 – 
11.50 

Зверева Л.В. 

3Б Русский язык 08.02.2024 3 10.10 – 
10.50 

Шестакова Е.В. 

18.04.2024 3 10.10 – 
10.50 

Шестакова Е.В. 

23.05.2024 3 10.10 – 
10.50 

Шестакова Е.В. 

Математика  14.03.2024 2 9.20 – 
10.00 

Шестакова Е.В. 

05.05.2024 2 9.20 – 
10.00 

Шестакова Е.В. 

4 Русский язык 07.03.2024 2 9.20 – 
10.00 

Ширнина И.В. 

02.05.2024 2 9.20 – 
10.00 

Ширнина И.В. 

Математика  06.03.2024 2 9.20 – 
10.00 

Ширнина И.В. 

08.05.2024 2 9.20 – 
10.00 

Ширнина И.В. 

5А Русский язык 06.02.2024 2 9.20 – 
10.00 

Копенко С.А. 



14.03.2024 3 10.10 – 
10.50 

Копенко С.А. 

11.04.2024 3 10.10 – 
10.50 

Копенко С.А. 

16.05.2024 3 10.10 – 
10.50 

Копенко С.А. 

Литература  15.05.2024 2 9.20 – 
10.00 

Копенко С.А. 

Математика  08.02.2024 4 11.10 – 
11.50 

Тупикина В.Н. 

02.05.2024 4 11.10 – 
11.50 

Тупикина В.Н. 

5Б Русский язык 06.02.2024 2 9.20 – 
10.00 

Тарабрина Л.А. 

14.03.2024 4 11.10 – 
11.50 

Тарабрина Л.А. 

12.04.2024 4 11.10 – 
11.50 

Тарабрина Л.А. 

Литература  10.01.2024 2 9.20 – 
10.00 

Тарабрина Л.А. 

16.05.2024 4 11.10 – 
11.50 

Тарабрина Л.А. 

Математика  08.02.2024 3 10.10 – 
10.50 

Михалёва С.Ю. 

02.05.2024 3 10.10 – 
10.50 

Михалёва С.Ю. 

6  Русский язык 13.09.2023 5 12.10 – 
12.50 

Пяткова В.В. 

31.01.2024 5 12.10 – 
12.50 

Пяткова В.В. 

26.02.2024 5 12.10 – 
12.50 

Пяткова В.В. 

17.05.2024 2 9.20 – 
10.00 

Пяткова В.В. 

23.05.2024 5 12.10 – 
12.50 

Пяткова В.В. 

Литература  29.01.2024 5 12.10 – 
12.50 

Пяткова В.В. 

14.05.2024 4 11.10 – 
11.50 

Пяткова В.В. 

Математика  30.01.2024 5 12.10 – 
12.50 

Михалёва С.Ю. 

09.04.2024 5 12.10 – 
12.50 

Михалёва С.Ю. 

23.05.2024 2 9.20 – 
10.00 

Михалёва С.Ю. 

7  
 
 
 
 
 
 
 

Русский язык 15.02.2024 2 9.20 – 
10.00 

Пяткова В.В. 

21.05.2024 6 13.10 – 
13.50 

Пяткова В.В. 

Литература  24.01.2024 6 13.10 – 
13.50 

Пяткова В.В. 

18.04.2024 6 13.10 – 
13.50 

Пяткова В.В. 



 
 
 
 
 
 
 
 

Алгебра  17.01.2024 5 12.10 – 
12.50 

Михалёва С.Ю. 

06.03.2024 5 12.10 – 
12.50 

Михалёва С.Ю. 

20.05.2024 4 11.10 – 
11.50 

Михалёва С.Ю. 

Геометрия  18.01.2024 4 11.10 – 
11.50 

Михалёва С.Ю. 

07.03.2024 4 11.10 – 
11.50 

Михалёва С.Ю. 

14.05.2024 4 11.10 – 
11.50 

Михалёва С.Ю. 

Вероятность и 
статистика 

07.05.2024 4 11.10 – 
11.50 

Михалёва С.Ю. 

Физика  12.01.2024 2 9.20 – 
10.00 

Катаева О.С. 

05.04.2024 2 9.20 – 
10.00 

Катаева О.С. 

22.05.2024 3 10.10 – 
10.50 

Катаева О.С. 

8 Русский язык 16.01.2024 3 10.10 – 
10.50 

Копенко С.А. 

17.04.2024 3 10.10 – 
10.50 

Копенко С.А. 

15.05.2024 3 10.10 – 
10.50 

Копенко С.А. 

Литература  18.01.2024 2 9.20 – 
10.00 

Копенко С.А. 

19.03.2024 4 11.10 – 
11.50 

Копенко С.А. 

Алгебра  31.01.2024 4 11.10 – 
11.50 

Михалёва С.Ю. 

10.04.2024 4 11.10 – 
11.50 

Михалёва С.Ю. 

Геометрия  06.02.2024 6 13.10 – 
13.50 

Михалёва С.Ю. 

12.03.2024 6 13.10 – 
13.50 

Михалёва С.Ю. 

14.05.2024 6 13.10 – 
13.50 

Михалёва С.Ю. 

Вероятность и 
статистика 

22.05.2024 6 13.10 – 
13.50 

Михалёва С.Ю. 

Физика  09.04.2024 2 9.20 – 
10.00 

Катаева О.С. 

21.05.2024 2 9.20 – 
10.00 

Катаева О.С. 

Химия  05.02.2024 3 10.10 – 
10.50 

Катаева О.С. 

14.03.2024 4 11.10 – 
11.50 

Катаева О.С. 

20.05.2024 3 10.10 – 
10.50 

Катаева О.С. 

9А  Русский язык 26.02.2024 3 10.10 – 
10.50 

Пяткова В.В. 



20.05.2024 3 10.10 – 
10.50 

Пяткова В.В. 

Литература  06.03.2024 2 9.20 – 
10.00 

Пяткова В.В. 

09.04.2024 3 10.10 – 
10.50 

Пяткова В.В. 

Алгебра  17.01.2024 5 12.10 – 
12.50 

Рыжкова В.А. 

21.02.2024 5 12.10 – 
12.50 

Рыжкова В.А. 

10.04.2024 4 11.10 – 
11.50 

Рыжкова В.А. 

17.05.2024 2 9.20 – 
10.00 

Рыжкова В.А. 

Геометрия  23.01.2024 4 11.10 – 
11.50 

Рыжкова В.А. 

27.02.2024 4 11.10 – 
11.50 

Рыжкова В.А. 

25.04.2024 4 11.10 – 
11.50 

Рыжкова В.А. 

14.05.2024 6 13.10 – 
13.50 

Рыжкова В.А. 

Вероятность и 
статистика 

16.05.2024 5 12.10 – 
12.50 

Рыжкова В.А. 

Физика  19.01.2024 4 11.10 – 
11.50 

Катаева О.С. 

07.05.2024 5 12.10 – 
12.50 

Катаева О.С. 

Химия  15.02.2024 2 9.20 – 
10.00 

Катаева О.С. 

02.05.2024 2 9.20 – 
10.00 

Катаева О.С. 

9Б  Русский язык 26.02.2024 4 11.10 – 
11.50 

Пяткова В.В. 

20.05.2024 4 11.10 – 
11.50 

Пяткова В.В. 

Литература  06.03.2024 4 11.10 – 
11.50 

Пяткова В.В. 

09.04.2024 5 12.10 – 
12.50 

Пяткова В.В. 

Алгебра  17.01.2024 3 10.10 – 
10.50 

Рыжкова В.А. 

21.02.2024 3 10.10 – 
10.50 

Рыжкова В.А. 

10.04.2024 3 10.10 – 
10.50 

Рыжкова В.А. 

17.05.2024 5 12.10 – 
12.50 

Рыжкова В.А. 

Геометрия  23.01.2024 2 9.20 – 
10.00 

Рыжкова В.А. 

27.02.2024 4 11.10 – 
11.50 

Рыжкова В.А. 

25.04.2024 2 9.20 – 
10.00 

Рыжкова В.А. 



14.05.2024 4 11.10 – 
11.50 

Рыжкова В.А. 

Вероятность и 
статистика 

16.05.2024 6 13.10 – 
13.50 

Рыжкова В.А. 

Физика  19.01.2024 5 12.10 – 
12.50 

Катаева О.С. 

07.05.2024 3 10.10 – 
10.50 

Катаева О.С. 

Химия  15.02.2024 3 10.10 – 
10.50 

Катаева О.С. 

02.05.2024 3 10.10 – 
10.50 

Катаева О.С. 

10  Русский язык 17.01.2024 4 11.10 – 
11.50 

Копенко С.А. 

13.03.2024 4 11.10 – 
11.50 

Копенко С.А. 

08.05.2024 4 11.10 – 
11.50 

Копенко С.А. 

Литература  12.03.2024 5 12.10 – 
12.50 

Копенко С.А. 

Алгебра  07.02.2024 3 10.10 – 
10.50 

Михалёва С.Ю. 

20.03.2024 3 10.10 – 
10.50 

Михалёва С.Ю. 

17.04.2024 3 10.10 – 
10.50 

Михалёва С.Ю. 

22.05.2024 3 10.10 – 
10.50 

Михалёва С.Ю. 

Геометрия  06.02.2024 2 9.20 – 
10.00 

Михалёва С.Ю. 

14.03.2024 5 12.10 – 
12.50 

Михалёва С.Ю. 

11.04.2024 5 12.10 – 
12.50 

Михалёва С.Ю. 

23.05.2024 5 12.10 – 
12.50 

Михалёва С.Ю. 

Вероятность и 
статистика 
 

18.01.2024 5 12.10 – 
12.50 

Михалёва С.Ю. 

16.05.2024 5 12.10 – 
12.50 

Михалёва С.Ю. 

Физика  30.01.2024 4 11.10 – 
11.50 

Катаева О.С. 

21.05.2024 4 11.10 – 
11.50 

Катаева О.С. 

Химия  19.04.2024 6 13.10 – 
13.50 

Михалёва С.Ю. 

11  Русский язык 05.03.2024 4 11.10 – 
11.50 

Тарабрина Л.А. 

14.05.2024 4 11.10 – 
11.50 

Тарабрина Л.А. 

16.05.2024 5 12.10 – 
12.50 

Тарабрина Л.А. 

Литература  01.03.2024 3 10.10 – 
10.50 

Тарабрина Л.А. 



Родной язык 28.02.2024 3 10.10 – 
10.50 

Тарабрина Л.А. 

Алгебра  26.01.2024 5 12.10 – 
12.50 

Рыжкова В.А. 

21.02.2024 2 9.20 – 
10.00 

Рыжкова В.А. 

15.03.2024 5 12.10 – 
12.50 

Рыжкова В.А. 

10.04.2024 2 9.20 – 
10.00 

Рыжкова В.А. 

Геометрия  14.03.2024 3 10.10 – 
10.50 

Рыжкова В.А. 

Физика  20.03.2024 6 13.10 – 
13.50 

Катаева О.С. 

Химия  05.02.2024 6 13.10 – 
13.50 

Михалёва С.Ю. 

06.05.2024 6 13.10 – 
13.50 

Михалёва С.Ю. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 к приказу от 10.01.2024 № 9 

 

График контрольных работ АООШ № 3 -СП МБОУ АСОШ № 1 

на 2 полугодие  2023 -2024 учебный год 

Русский язык 

2 класс 

Дата День недели Номер урока 
13.03.2024 среда 2 
08.05.2024 вторник 3 

3 класс 

Дата День недели  Номер урока 
08.02.2024 четверг 3 
16.04.2024 вторник 3 
21.05.2024 вторник 3 

4 класс 

Дата День недели Номер урока 
12.03.2024 вторник 2 
02.05.2024 четверг 2 

5  класс 

Дата День недели Номер урока 
10.01.2024 Среда 2 
01.02.2024 Четверг 3 
08.02.2024 Четверг 3 
12.03.2024 Вторник 4 
21.03.2024 Четверг 3 

6 класс 

Дата День недели Номер урока 
25.01.2024 четверг 3 
27.02.2024 вторник 2 
11.03.2024 понедельник 2 
08.05.2024 Среда 3 
23.05.2024 четверг 3 

7 класс 

Дата День недели Номер урока 
14.02.2024 Среда 5 
21.05.2024 Вторник 4 

   
8 класс 

Дата День недели Номер урока 
16.01.2024 Вторник 3 
30.01.2024 Вторник 3 
12.03.2024 Вторник 3 
22.04.2024 Понедельник 5 
21.05.2024 Вторник 3 

9 класс 



Дата День недели Номер урока 
20.02.2024 Вторник 3/5 

10.04.2024/11.04.2024 среда/четверг 5/2 
15.05.2024/16.05.2024 среда/четверг 5/2 

Литература 

5 класс 

Дата День недели Номер урока 
14.05.2024 Вторник 5 

6 класс 

Дата День недели Номер урока 
25.01.2024 Четверг 3 
14.05.2024 Вторник 2 

7 класс 

Дата День недели Номер урока 
11.01.2024 Четверг 5 
25.04.2024 Четверг 5 

8 класс 

Дата День недели Номер урока 
17.01.2024 Среда 2 
20.03.2024 среда 2 

9 класс 

Дата День недели Номер урока 
14.03.2024 четверг 2/5 
11.04.2024 четверг 2/5 
18.04.2024 четверг 2/5 

Математика 

2 класс 

Дата Номер урока День недели 
12.03.2024 3  вторник 
15.05.2024 3 среда 

3 класс 

Дата Номер урока День недели  
12.03.2023 2 вторник 
07.05.2024 2 вторник 

                                                                       4 класс 

Дата Номер урока День недели 
07.03.2024 2 четверг 
14.05.2024 2 вторник 

5 класс 

Дата Номер урока День недели 
07.02.24 2 среда 
25.04.24 3 четверг 
23.05.24 3 четверг 

6 класс 

Дата Номер урока День недели 
25.01.24 2 четверг 



21.03.24 2 четверг 
23.05.2024 2 четверг 

Алгебра 

7 класс     

Дата Номер урока День недели 
16.01.2024 4 вторник 
07.02.2024 3 среда 
05.03.2024 4 вторник 
10.04.2024 3 среда 
14.05.2024 4 Вторник 

8 класс 

Дата Номер урока День недели 

31.01.2024 5 среда 
01.03.2024 2 пятница 
10.04.2024 5 среда 
22.05.2024 5 Среда 

9 класс 

Дата Номер урока День недели 
17.01.24 ¾ среда 
28.02.24 ¾ среда 

10.04.2024 ¾ среда 
22.05.2024 ¾ Среда 

Геометрия 

7 класс 

Дата Номер урока День недели 
23.01.2024 4 вторник 
14.03.2024 2 четверг 
16.05.2024 2 четверг 

8 класс 

Дата Номер урока День недели 
06.02.2024 3 вторник 
12.03.2024 3 вторник 
14.05.2024 3 вторник 

9 класс 

Дата Номер урока День недели 
25.01.24 

 
4//2 четверг 

27.02.24 4/5 вторник 
30.04.2024 4/5 вторник 
23.05.2024 4/2 четверг 

Вероятность и статистика 

7 класс  

Дата Номер урока День недели 
31.01.2024 3 среда 

8 класс 

Дата Номер урока День недели 



14.02.2024 5 среда 
22.05.2024 5 среда 

9 класс 

Дата Номер урока День недели 
21.05.24 4/5 вторник 

Химия 
8 класс  

Дата Номер урока День недели 
30.01.24 

 
4 вторник 

19.03.24 
 

4 вторник 

21.05.2024 4 вторник 
9 класс 

Дата Номер урока День недели 
14.02.24 

 
3/1 среда 

08.05.24 3/1 среда 
23.05.2024 4/2 четверг 

Физика 
7 класс  

Дата Номер урока День недели 
06.02.2024 2 вторник 
19.03.2024 2 вторник 
14.05.2024 2 вторник 

8 класс 
Дата Номер урока День недели 

09.04.2024 4 вторник 
9 класс 

Дата Номер урока День недели 
9 А 9Б 9а    /    9б 9а /  9б 

24.01.2024 24.01.2024 4/6 среда 
15.05.2024 15.05.2024 4/6 среда 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 4 к приказу от 10.01.2024 № 9 

Макарьевская ООШ – филиал МБОУ Алтайской СОШ № 1 
График контрольных работ на 2 полугодие в 2023-2024 учебном году 

 
МАТЕМАТИКА 

5 класс 
2 Контрольная работа № 2 08.02.2024 четверг 2 урок 
3 Контрольная работа № 3 02.05.2024 четверг 2 урок 
4 Итоговая контрольная работа 22.05.2024 среда 2 урок 

 
6 класс 

4 Контрольная работа № 4 09.04.2024 вторник 2 урок 
5 Итоговая контрольная работа 22.05.2024 среда 5 урок 

 
АЛГЕБРА 

7 класс 
2 Контрольная работа № 2 18.01.2024 четверг 3 урок 
3 Контрольная работа № 3 06.03.2024 среда 2 урок 
4 Контрольная работа № 4 16.05.2024 четверг 3 урок 
5 Итоговая контрольная работа 22.05.2024 среда 2 урок 

 
8 класс 

3 Контрольная работа № 3 31.01.2024 среда 3 урок 
4 Контрольная работа № 4 10.04.2024 среда 3 урок 
5 Итоговая контрольная работа 16.05.2024 четверг  2 урок 

 
9 класс  

3 Контрольная работа № 3 24.01.2024 среда 4 урок 
4 Контрольная работа № 4 28.02.2024 среда 4 урок 
5 Контрольная работа № 5 10.04.2024 среда 4 урок 
6 Итоговая контрольная работа 15.05.2024 среда 4 урок 

ГЕОМЕТРИЯ 
7 класс 

1 Контрольная работа № 1 23.01.2024 вторник 4 урок 
2 Контрольная работа № 2 19.03.2024 вторник 4 урок 
3 Контрольная работа № 3 14.05.2024 вторник 4 урок 
4 Итоговая контрольная работа 17.05.2024 пятница 3 урок 

8 класс 
3 Контрольная работа № 3 06.02.2024 вторник 3 урок 
4 Контрольная работа № 4 15.03.2024 пятница 3 урок 
5 Контрольная работа № 5 21.05.2024 вторник 3 урок 
6 Итоговая контрольная работа    

9 класс 
3 Контрольная работа № 3 30.01.2024 вторник 2 урок 
4 Контрольная работа № 4 05.03.2024 вторник 2 урок 
5 Контрольная работа № 5 14.05.2024 вторник 2 урок 
6 Итоговая контрольная работа 21.05.2024 вторник 2 урок 

 
РУССКИЙ ЯЗЫК 

5 класс 
4 Контрольная работа № 4 06.02.2024 вторник 2 урок 
5 Контрольная работа № 5 13.03.2024 среда 3 урок 
6 Контрольная работа № 6 10.04.2024 среда 3 урок 
7 Контрольная работа № 7 23.05.2024 четверг 3 урок 

6 класс 
6 Контрольная работа  30.01.2024 вторник 5 урок 
7 Контрольная работа  27.02.2024 вторник 5 урок 
8 Сочинение 07.03.2024 четверг 5 урок 
9 Контрольная работа  23.05.2024 четверг 5 урок 

7 класс 
4 Контрольная работа 10.01.2024 среда 5 урок 
5 Диктант 13.02.2024 вторник 3 урок 



6 Контрольная работа 21.05.2024 вторник 3 урок 
8 класс 

4 Контрольная работа 17.01.2024 среда 5 урок 
5 КР Сочинение 06.03.2024 среда 5 урок 
6 Контрольная работа 17.04.2024 среда 5 урок 
7 Контрольная работа 22.05.2024 среда 5 урок 

9 класс 
4 Контрольная работа 14.02.2024 среда 1 урок 
5 КР Сочинение 24.04.2024 среда 1 урок 
6 Контрольная работа 23.05.2024 четверг 5 урок 

 
ЛИТЕРАТУРА 

5 класс 
2 Контрольная работа № 2 07.05.2024 вторник  5 урок 

6 класс  
1 Контрольная работа № 1 25.01.2024 четверг 5 урок 
2 Контрольная работа № 2 15.05.2024 среда 5 урок 

7 класс 
1 Контрольная работа № 1 16.01.2024 вторник 3 урок 
2 Контрольная работа № 2 18.04.2024 четверг 4 урок 

8 класс 
1 Контрольная работа № 1 23.01.2024 вторник 4 урок 
2 Контрольная работа № 2 19.03.2024 вторник 4 урок 

9 класс 
2 Контрольная работа № 2 07.03.2024 четверг 3 урок 
3 Контрольная работа № 3 11.04.2024 четверг 3 урок 

ХИМИЯ 
8 класс 

2 Контрольная работа № 2 01.02.2024 четверг 3 урок 
3 Контрольная работа № 3 21.03.2024 четверг 3 урок 
4 Контрольная работа № 4 23.05.2024 четверг 3 урок 

9 класс 
3 Контрольная работа № 3 13.02.2024 вторник 3 урок 
4 Контрольная работа № 4 07.05.2024 вторник 3 урок 

ФИЗИКА 
7 класс 

2 Контрольная работа № 2 19.03.2024 вторник  4 урок 
3 Контрольная работа № 3 08.05.2024 среда 3 урок 

8 класс 
2 Контрольная работа № 2 03.04.2024 среда 5 урок 

9 класс  
2 Контрольная работа № 2 23.01.2024 вторник 5 урок 
3 Контрольная работа № 3 30.04.2024 вторник 5 урок 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 


		2024-01-27T18:32:51+0700
	ВАСИЛЬЕВ ИВАН ЮРЬЕВИЧ




